Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 1 - 3 von 3 für **06.07.2016** (4.5147 Sekunden)

III. Nachtragssatzung zur Satzung über die Benutzung der Kindertagesstätten in der Gemeinde Henstedt-Ulzburg und über die Erhebung einer Benutzungsgebühr (Kindertagesstättensatzung - Kita-Satzung) [100.00% Relevanz]

.-H. S. 57), zuletzt geändert durch Gesetz vom 06.07.2016 (GVOBl. Schl.-H. S. 552), sowie der §§ 1 und 6

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20170105_Kindertagesstaettensatzung.html-60.73~kB$

1. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung für die Benutzung gemeindlicher Unterkünfte in Henstedt-Ulzburg [100.00% Relevanz]

.-H. S. 57), zuletzt geändert durch Gesetz vom 06.07.2016 (GVOBl. Schl.-H. S. 552), sowie der §§ 1,2 und 6

 $https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20171214_gemeindlicher-Unterkuenfte.html-60.67~kB$

2. Nachtragssatzung zur Gebührensatzung für die Benutzung gemeindlicher Unterkünfte [100.00% Relevanz]

.-H. S. 57), zuletzt geändert durch Gesetz vom 06.07.2016 (GVOBl. Schl.-H. S. 552), sowie der §§ 1,2 und 6

https://www.henstedt-ulzburg.de/bekanntmachungen/20181212 gebuehrensatzung BgU.html - 59.84 kB

Meinten Sie vielleicht: